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Pościg transgraniczny

07.09.2010

7 września 2010 r. o godzinie 9.40 funkcjonariusze Placówki Straży
Granicznej w Świecku otrzymali informację od niemieckiej policji o
pojeździe typu Bus marki VW T4 Caravelle, który nie zatrzymał się do
kontroli i uciekał z nadmierną prędkością w kierunku granicy,
uszkadzając w trakcie ucieczki inne auto. Informacja ta natychmiast
została przekazana do trzech patroli SG oraz do Komendy Powiatowej
Policji w Słubicach. Jeden z patroli pozostał na byłym przejściu
granicznym w Świecku a pozostałe dwa udały się w rejon skrzyżowania
drogi krajowej nr 2 z drogą krajową nr 29 celem zabezpieczenia
ewentualnej drogi ucieczki busa. Około godziny 9.47 samochód z
bardzo dużą prędkością przez byłe przejście graniczne w Świecku, nie
zatrzymując się do kontroli drogowej.

7 września 2010 r. o godzinie 9.40 funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Świecku
otrzymali informację od niemieckiej policji o pojeździe typu Bus marki VW T4 Caravelle,
który nie zatrzymał się do kontroli i uciekał z nadmierną prędkością w kierunku granicy,
uszkadzając w trakcie ucieczki inne auto. Informacja ta natychmiast została przekazana
do trzech patroli SG oraz do Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. Jeden z patroli
pozostał na byłym przejściu granicznym w Świecku a pozostałe dwa udały się w rejon
skrzyżowania  drogi  krajowej  nr  2  z  drogą  krajową  nr  29  celem  zabezpieczenia
ewentualnej drogi ucieczki busa. Około godziny 9.47 samochód z bardzo dużą prędkością
przez byłe przejście graniczne w Świecku, nie zatrzymując się do kontroli drogowej.
Za samochodem w pościg udały się dwa patrole SG. Po kilku kilometrach, gdy bus zjechał
na  pobocze  i  zawisł  na  nim,  kierowca  porzucił  pojazd  i  zaczął  uciekać  do  lasu.
Funkcjonariusze ujęli ściganego mężczyznę w odległości około 500 m od porzuconego
pojazdu. Zatrzymanym okazał się obywatel RP, który twierdził, że za kwotę 500 zł miał
jedynie przejechać samochodem z Niemiec do Polski. Po dokonaniu sprawdzeń okazało
się, że bus został skradziony na terenie Niemiec i posiada tablice rejestracyjne z innego
pojazdu. Samochód został zabezpieczony przez KPP Słubice, jego szacunkowa wartość
wynosi  50.000  zł.  Zatrzymany  mężczyzna  zostanie  przekazany  KPP  Słubice  w  celu
przeprowadzenia dalszych czynności.
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